*Protestantes*  
 Copia. Ad Officium et Afta contra Castrenf. Capitanej Sando-  
 minienf. personaliter veniens Benenfus Adamus Ku-  
czynski. Camerarius Perestis Dvhuensis Plenipo-  
tens Magnificorum Nicolai a Byki Bykovski Ca-  
pitanei Zaerocimensis et Marianne a Radzifors  
Fils olim Magnifici Alexandri Radziforski Ca-  
stellani Podlachis bonorum Dylobun et aliorum eo-  
perinentium heredis procreata filia nomine eo-  
undem Magnificorum Principatum Luorum so-  
lenniter et gravi cumque vela.oram eodem officio  
et Aftis questus et protestatus est in et contra  
magnificam supra n. de Georgyn relictam for-  
orem olim magnifici Sigismundi Topov Dynek  
Castellani Pechoniensis et Benenfus Georgi-  
um Stanislavum et alios sibi denominibus igno-  
ris filios et filias olim eiusdem magnifici Ca-  
stellani Pechoniensis. Post cuius decessum  
successio in ipsos legitime devenit merito  
et onera ferre tenentur) idq. reles Quod dum  
Magnificus Capitaneus Zaerocimensis cum Ma-  
gnificis consore sua bona sua hereditaria Dyto-  
bun cum Pradio et Medony in idem curi pcho-  
et funjs in Palamati Sandominensi et Districu

87  
Coy

De eo.

Libentis litteris iacencia sibi a Palatinibus  
Lodovich Maronid Rauenfi Syradensi distan-  
tia in meliorem reparationem eorundem bonorum  
et olim Magnifico Castellano Pechouinfi pro-  
tunc Venatori Lodovich et supra scriptis  
Lodovich ipsius Quiuenti plus sibi hoc in Palati-  
nati bonam cum ipsis conuictando amicitiam  
et viciniam Arentationis contractu in Trien-  
nalem possessionem et post de Antonio ad Trien-  
nium ob nimiam distantiam loci assecurati  
existentes promissionem respectu reparationis  
boni non soluta summa ut vicinis et hac in regio-  
ne fidei amicus suis nihil sub tempore posses-  
sionis ipsi sibi excipiendo ne exinde pro predicto  
aliqua exonerent plus percipiendo manibus et lu-  
rum amicitia quam scripto vel contractui misis-  
sent bonam et facta utraque villas cum curijs ac  
suis suppellectilibus domesticis animalibus alia  
contractu et Inuentario firmis scriptis per se  
curatori ipsi et promissioni annuentes in predictis  
reliquerunt et sed ad alia bona in Lodovichiam  
transulerunt sibi promissionem quod melius debet

erant

erant restaurari per spatium sex annorum  
nihil de ipsis rescindissent In eum quam longe  
ocasio mutauit ingenium post lugubria Fa-  
tatum Serenissimi Michaelis Regis Polonis  
sub tempore Interregni Iumentes sibi omnia  
impune petente vel potius magnifico heredes  
Capitaneos Bahouinenses iam iam amplius bona  
facta integre stante republica non ad rem loco  
reparationis bonorum. Suppellectilia omnia Lania  
hinc utrumque bonorum ad Bonasua Dybrowa  
medio milia distantia deuegerunt adeo ut  
mensa ubi possint panes poluere vel sedilegiu-  
quam existit Fenestra extrusa Lapidea disla-  
pidata Sklegu non minori sumptu erecti per  
incuniam ob non reparata tectoria sedo asomilata  
edificia omnia et alia deastrant Lepisto-  
nia circa curias et poranias ac horra ad mini-  
mum paltum igne combusserunt Stagnum optime  
impiscatum vana generationis piscium doli per  
disruptionem aggenis fecerat piscus in centro sta-  
gni derelictus ex Stagno Dybrowensi non relictus im-  
piscatione ad bona Dybrowa deuegerunt et Banno

Caone reparato  
ut. Bonn.

Caone populea  
ad Bonasua  
ut. Bonn. Dybrowa  
deuegerunt

Caone deuastrata  
ut. Bonn.

Caone stagni  
impiscatum  
ut. Bonn. Dybrowa  
deuegerunt

Ratione Inventariorum  
de Bonafina ex cas  
pulsis bonis

do suo conuenienter & regem totam Bonafina & au-  
cas Inueneri vna cum Inueneri vinis present  
Sexennali a vaccis Septendecem et Forestr  
proprij Lordij ad Bonafina alia quod in medio  
pedere debebantur transpulerunt. Lectis present  
methones sufficientissime hac in regione fundatis  
omniq; suppellectili domestica pecoribus pueribus  
equis ac bobus ad aratum et fenus optime ditatos  
angarizatione ponnuata et indebitis ponnis a c  
exornatione in alijs bonis Quatuor militariibus  
distant. Laboribus quod ponnis non erat ex  
tra mentem ponnis utant pccora laborantia  
methonibus in alienis agnis pccora pccora fu  
gan sibi pccora pccora et pccora metho Andreas  
pccora cum Sophia pccora Jacobo Alberto p  
therina et Sophia filijs et filibus cum Baloga  
ac tota sufficienti suppellectili domestica Alter  
Gregorius Krol cum Doro Alberto brore Hedrigi  
bobus et equis ac sufficienti suppellectili domestica  
alijs & Baloga Terminus valentius basiel cum bobus  
et sufficientissima suppellectili domestica. Quar-  
tus Joannes Domandini cum Sophia pccora An-  
drea Sebastianus Christophero Blasio filijs et pccora

Ratione methonibus  
& laboribus angari-  
zationis

13  
Ratione pccora  
ad pccora  
causationis

Thas

Ratione pccora  
bonis ac tota  
receptionis

Ratione pccora  
ad pccora  
angarizationis  
causationis

Filia equis bobus vacuis Quatuor ac sufficien-  
tissima suppellectili domestica et vocant Baloga  
Quintus Bartholomaeus Kalepa cum pccora et  
suppellectili domestica & Baloga Sextus Blasius Krol  
cum pccora et Quatuor filijs Blasio valentius  
Mathia Alberto ac tota suppellectili domestica bobus  
equis & Baloga Pazas suas methonales ob nimiam  
infestationem deserunt Septimus Thoms Lenurek. Da-  
logy boues et equos pccora vacas receperunt et ad  
pccora bonis Dybma repellere fecerunt ac pccora  
Subanos Bartholomaeus pccora cum pccora ac fili-  
is Joanne Christophero Stanislas Anna et Agnes  
te. Filibus ac tota suppellectili domestica Joannes  
Lanyk cum pccora et filia pccora par bonis  
vacca, Inueneri, ac tota suppellectili domestica  
pccora cum pccora ac tota suppellectili dome-  
stica bobus vacuis Sebastianus Lenurek cum  
pccora et filio Sebastianus bobus ac tota suppel-  
lectili domestica ne non de pccora pccora  
Domandini vidua cum filijs Bartholomaeo Sta-  
nislas et Susanna filia vacuis bobus ac tota sup-  
pellectili domestica ob nimiam a suprascripco Ge-  
nensio Arduatibus angarizatione deserunt pccora

<sup>m</sup>  
Ratione quae a <sup>m</sup> Regum sibi consuleret facti ne his fontem apes  
<sup>m</sup>  
Bona Dybrowa <sup>m</sup>  
cum alacarijs et <sup>m</sup>  
deuenerit <sup>m</sup>  
cum alacarijs octuaginta de proprio Alacario bo-  
nom Dybrowa in parpennis ad bona sua alia Dy-  
browa dicta emegunt Stramina et Tana ne stex-  
cora (quibus campos reparasset) presertim ad  
bona sua alia Dybrowa euehere mandauerunt Syl-  
uas et bona bonorum Dybrowa et Blydow ex  
eisdem saltem extramentum contractis v. Strama  
Sic in vto contractis contrauerunt. Quo facto  
vadium respectu cuiuslibet conditionis man-  
tis factis vno contractis succubuerunt ac pacis publi-  
cam et securitatem Penno Interregni violauerunt ac  
pensas respectu deuastationis bonorum et violant Le-  
uitatis succubuerunt De quo contra ipsos Penno  
Itenera preestatur.

Ratione Syluanae  
cipionis

tin. Infectionem personam idem Protestans statuit  
Ministeralem Regni Generalem Pruidum Laurentium  
a opera de Lutryz ex reproductis authenticis Officio  
presenti notum. Qui personaliter coram Officio eiden-  
tanti notum. Qui ipse ex Officio re-  
quisitione p. facta Protestans cum Kobilibus Caspuro  
Kulikonstli et Stanislas Chodonski tunc hui ab-  
sentibus in locutione negotij presentibus Sabbatho pro-

Officio  
as quo by d. ubi

ximi

ximi presentis ad bona villa Dybrowa Penno ibide  
sitam personaliter confederabat ibidem in poma  
no truncos arborum fructiferarum excisam pluri-  
mos et ferme totum pomorum excisum tum et  
fontanam seu pasternam ex lapidibus artificie  
extructam dirutam ne non sepes primum ca su-  
nam prout assensit in loco combustis vidit et  
debite contempsit. Tandem eadem die confederen-  
dendo cum ydem Kobilibus ad finam villa  
Dybrowa ibide apud Magnificam Synkora Bores  
laborantes sub hinc bonorum vilam Dybrowa et  
Blydow receptos numero octo tum equos Qua-  
tuor nec vacas atq. vitulos per sex Annos  
ab eisdem vacis supennis in d. restatone speci-  
ficatis Prochilibus Dybrowa inductos et per  
suppellectilem diuersam Prochilibus et funale in  
bonis villa Dybrowa castris arrestant arrestu  
Jurium imposuit De quocumq. presentis Relato  
Astum in Castro Landomunensi Penno Penno post  
Dominicam Ramis palmarum Quadragesimalis  
proxima Anno Domini millesimo Lxx centesimo  
Septuagesimo Lxx.

Abrege Bon  
Egrom et d. d. e  
caro in Bonis  
Dy browa

Andreas Budin Karsicki  
Judea o. v. cap. cast. Penno  
H.

correxit Zablocki  
1700

Legio Domaffensli